
令和 2 年 5 月 15 日 

お得意先様 各位 

 

 

 

 

「緊急事態宣言」継続に伴う、業務対応のご案内 

拝啓 平素より格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

新型コロナウィルス感染拡大防止のため、大阪府及び東京都は継続して「緊急事態

宣言」の「特定警戒」の地域となっています。これにより、引き続き誠に勝手なが

ら、社員の安全と感染拡大防止の観点から、下記の期間中、交代制にて在宅勤務を

実施いたしますのでご案内申し上げます。 

 

通常業務を行いながらの実施となり、皆様にはご迷惑がかからないよう努力いた

しますが、一部納期遅延、対面営業自粛等ご不便をお掛けすることが予想されます

ので、何卒ご理解賜ります様お願い申し上げます。 

 

実施期間 令和 2 年 5 月 18 日から 5 月 22 日 
※5 月 25 日以降については、あらためてご案内申し上げます。 

※実施期間中の業務対応時間は、午前 9 時～午後 5 時半でございます。 

          

なお在宅勤務中の営業社員も、業務対応時間内は随時連絡が可能です。 

下記までご連絡いただければ、折り返し電話及びメールにて対応させていただき

ますので、よろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

ご連絡・お問合せ先 

 

 

 

 

 

 

 

 

皆様の安全とご健勝を心よりお祈り申し上げます。 

 アルファーミラージュ株式会社 
大阪市都島区都島本通３－２－１９ 

東京都台東区台東３－１３－７－２０１ 

 

 
本      社：gyomu-osaka@alfamirage.com 

      電話 06-6924-2631 FAX06-6924-2022 

東京営業所：tokyo-gyomu@alfamirage.com 

      電話 03-3835-1853 FAX03-3835-1855 
 
※その他、各担当者のメールアドレスでも対応しております。 
 

 

mailto:gyomu-osaka@alfamirage.com
mailto:tokyo-gyomu@alfamirage.com

